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50 Farfalla

Lignano Sabbiadoro, Mercoledi 28/12/2022 ore 16:10

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
1° 7
2° 6
3° 1
4° 2
5° 5
6° 4
7° 3
1° 7
2° 1
3° 4
4° 3
5° 6
6° 2
7° 5
8° 8
1° 4
2° 8
3° 6
4° 2
5° 5
6° 7
7° 3
8° 1
1° 7
2° 1
3° 4
4° 8
5° 5
6° 3
7° 2

- 6
1° 5
2° 4
3° 6
4° 2
5° 1
6° 8
7° 3
8° 7
1° 2
2° 4
3° 1

EWC

Atleta

BENIGNA CAMILLA

VELLO CHIARA MARIA
LAMBERTI MONICA
BOCCIGNONE MATILDE ADRIANA
MASSOLINI CHIARA

ZANOLIN LAIRA

BELDI' ELISABETTA

BERTELLI MADDALENA
GABUTTO GRETA
BORTOLIN LINDA
CUSSIGH ALESSIA
FOCAN ALESSIA IOANA
SANNA GIULIA
CAVALIERE CARLOTTA
VERDINI VANESSA

COSSU SOFIA
PEROLARI GIULIA
MESSINA SARAH
FILIPPA ARIANNA
CETTOLO GIORGIA
TASSINARIO BIANCA
PIRECI SHENJIE
PALTENGHI CATERINA

VERGA RACHELE
PARONUZZI ALISYA
CHIARADIA BEATRICE
VOLA ANITA

BATISTI ALESSIA
FLAIBANI EMMA
BETTIN IRENE

DOLCI CHIARA

MONTIN GAIA

LIVIO GIORGIA
PEDERIVA MARTINA
AGAPI ALESSANDRA
INFURNARI BENEDETTA
BUZI EMA

CURI ELISA

TOSONI ELISA GINEVRA

SANTAROSSA ERIKA
BRATTI SERENA
FERRARIS FEDERICA

Serie

Anno

2006
2009
2004
2007
2010
2010
2009

2011
2011
2007
2013
2012
2012
2011
2011

2010
2010
2012
2005
2006
2012
2007
2010

2006
2006
2010
2010
2008
2010
2007
2008

2008
2006
2007
2009
2005
2007
2007
2009

2006
2007
2004

1° Trofeo Libertas Winter Cup
RISULTATI

Foglion. 1
30/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
ARCA TEAM ASD

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
ARCA TEAM ASD

AQUAREA VICENZA ASD

VALLEBELBO SPORT ASD
VALLEBELBO SPORT ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
VALLEBELBO SPORT ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
SOC. NUOTO GEMONESE SSD

OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL
VALLEBELBO SPORT ASD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
VALLEBELBO SPORT ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL

SM TAURUS NUOTO ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
BERGAMO NUOTO

CUS UDINE ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

SPORTING CLUB NOALE SSD

SM TAURUS NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
SM TAURUS NUOTO ASD

SM TAURUS NUOTO ASD

ARCA TEAM ASD

A.S.D. GYMNASIUM PORDENONE
ARCA TEAM ASD
TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD

Tempo

00:31.32
00:31.57
00:32.16
00:34.55
00:35.81
00:39.77
00:41.94

00:36.21
00:43.58
00:47.01
00:47.15
00:50.90
00:52.79
00:53.39
00:54.21

00:37.38
00:38.15
00:40.14
00:40.60
00:41.06
00:42.09
00:42.76
00:43.13

00:34.13
00:35.34
00:35.96
00:36.03
00:36.25
00:41.25
00:44.33
ASS

00:32.01
00:32.87
00:33.00
00:34.25
00:34.61
00:34.97
00:35.09
00:35.74

00:31.93
00:32.30
00:32.34

Pti

7.00
6.00
9.00

1.00

9.00
5.00

9.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00

6.00

3.00
1.00

5.00
5.00
1.00
3.00
2.00

2.00

6.00
3.00
7.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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4° 7 SERAFIN GRETA
5 3  CONSONNIGIORGIA
6° 8 CANDOTTIGAIA
7° 5 DOLCIGIULIA
- 6 ROLLA ARIANNA
1° 4 TASSINARIO LUCIA
2° 5  ZUCCA GIULIA
3° 6 DE SANTIELISABETTA
4° 2 GALLIONE FRANCESCA
5° 7 BASTIANELLO LANA
6° 3  PINTIMALLI EMMA
7° 8 CARRARO SOFIA
8° 1 PETROSINO REBECCA
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1° Trofeo Libertas Winter Cup
RISULTATI

2010
2006
2009
2004
2006

2007
2006
2009
2007
2009
2007
2008
2007

ARCA TEAM ASD
SM TAURUS NUOTO ASD
ARCA TEAM ASD
SM TAURUS NUOTO ASD
SM TAURUS NUOTO ASD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
OLIMPIC SWIM PRO SD - VIL

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD
TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD

AQUAREA VICENZA ASD

TEAM DIMENSIONE NUOTO ASD

AQUAREA VICENZA ASD
SM TAURUS NUOTO ASD

Foglio n. 2
30/12/2022

00:32.39
00:32.98
00:33.30
00:33.99
ASS

00:28.02
00:30.37
00:31.05
00:31.23
00:31.52
00:31.76
00:32.19
00:32.38

5.00
4.00
4.00
6.00

9.00
9.00
9.00
7.00
7.00
6.00
4.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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